

لایحه عنکبوت



اذعان منابع رژیم صهیونیستی
**موشک‌های حزب‌الله تمام
 فلسطین اشغالی را پوشش می‌دهد**



منابع خبری و تحلیلگران رژیم صهیونیستی به توانمندی موشکی جنبش حزب‌الله لبنان اذعان کردند. این تحلیلگران می‌گویند احتمال جنگ در شمال یا جنوب اراضی اشغالی در سال جاری خیلی قوی نیست اما خطر جنگ در نتیجه یک حادثه وجود دارد. گادی آیزنکوت، رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل و مرکز پژوهش‌های امنیت داخلی دانشگاه تل‌آویو نیز پیش‌تر نسبت به این احتمال هشدار داده بود. وزیر جنگ رژیم صهیونیستی نیز تهدید کرده بود جنگ احتمالی اسرائیل تنها محدود به حزب‌الله نخواهد شد بلکه شامل سوریه و لبنان نیز خواهد بود. آلون بن‌دوید، تحلیلگر شبکه ۱۰ تلویزیون رژیم صهیونیستی در مقاله‌های هفتگی در روزنامه معارو نوشت: اسرائیل از سال ۲۰۱۴ کاروان‌ها یا محموله‌های سلاحی که در لبنان هستند را هدف قرار نمی‌دهد. این تحلیلگر می‌گوید: ارتش اسرائیل مشغول سوالاتی درباره «روزی بعد» یعنی بعد از داعش، بعد از محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، بعد از ثبات بشار اسد و بعد از خروج حزب‌الله از سوریه است. این بسیار حساس و خطرناک است. اسرائیل احتمالاً به حفظ خطوط قرمز خود ادامه می‌دهد: عدم انتقال سلاح پیشرفته به لبنان، عدم ساخت موشک‌های پیشرفته در سوریه و لبنان و عدم استقرار نیروهای شیعی در مجاورت با جولان. این سیاست اسرائیل شامل ۲ پیام است: اول برای نظام اسد مبنی بر اینکه بهای حضور ایران در کشورش را می‌پردازد و دوم برای روسیه به این اعتبار که روس‌ها می‌دانند اسرائیل بر این خطوط قرمز پافشاری می‌کند. یک تحلیلگر اسرائیلی دیگر مدعی می‌شود: اسد هرگز جرات شلیک موشک به تل‌آویو را نخواهد داشت اما احتمالاً راکت‌هایی به سمت جولان شلیک کند. این تحلیلگر معتقد است روسیه عامل کنترل اوضاع و ممانعت از وخامت آن است و هر گونه درگیری با اسرائیل به نفع نیست. از سوی دیگر عاموس هرئیل، تحلیلگر نظامی روزنامه هار، نص به نقل از ایزنکوت نوشت احتمال وخامت اوضاع تا حد وقوع جنگ وجود دارد. وی می‌گوید: شعبه اطلاعات نظامی و ایزنکوت نگران ۲ سناریوی احتمالی هستند: اول واکنش یکی از دشمنان در قبال قدرت اسرائیل و دوم به دلیل وخامت اوضاع در فلسطین. پیش‌بینی‌های اسرائیل نشان می‌دهد هر چه اسرائیل حملاتش را در سوریه افزایش دهد احتمال درگیری با کشورها و نهادهای خطر واکنش بزرگ افزایش می‌یابد. به عقیده وی، این مساله کاملاً شبیه چیزی است که در مرز با نوار غزه رخ می‌دهد. الکس فیشرمن، تحلیلگر روزنامه یدیعوت آحرانوت نیز می‌گوید احتمالاً در جنگ آتی روزانه ۳۰۰۰ تا ۴۰۰۰ موشک از لبنان و غزه به سمت فلسطین اشغالی شلیک خواهد شد. وی می‌گوید: این مقدار موشک در جنگ دوم لبنان در سال ۲۰۰۶ در طول ۲۳ روز و در طول ۵۱ روز جنگ علیه غزه در سال ۲۰۱۴ شلیک شد. این موشک‌ها کنندهدتر و دقیق‌تر از آنها هستند و تمام مساحت این منطقه را پوشش خواهند داد و به سمت اهداف مشخصی در جنوب فلسطین اشغالی شلیک خواهند شد. فیشرمن تأکید کرد: این یک سناریوی خیالی نیست بلکه تحلیل دقیقی است که در دستگاه امنیت صورت گرفته و یک سناریوی خطرناک و معقول است. آویگدور لیبرمن در سال ۲۰۱۷ چند ماه بعد از برعهده گرفتن پست وزارت جنگ آن را در مقابل دولت قرار داد. لیبرمن ۲ هفته پیش در نشست گفته بود ۳۰ درصد شهروندان حمایتی نخواهند داشت و پناهگاهی برای آنها وجود ندارد، اینها بیشتر جزو ساکنان شمال اسرائیل هستند. آحرانوت در پایان اعلام کرد هیچ کس به دقت نمی‌تواند مشخص کند چه میزان سرمایه‌های پر کردن خلاها و رسیدن به سطح مطلوب آمادگی در این رژیم لازم است. پیش‌بینی‌های اسرائیل نشان می‌دهد ۸۰ الی ۸۵ درصد موشک‌های حزب‌الله به عمق ۴۰ کیلومتری می‌رسند و قادر به رسیدن به مرز بین طبریه و حیفا هستند.

آزیر خطر اشتباهی

در شهرک صهیونیست‌نشین

جمعه‌شب، رسانه‌های فلسطینی از به صدا درآمدن آژیر خطر در یکی از شهرک‌های صهیونیست‌نشین واقع در نزدیکی نوار غزه خبر دادند. دقایقی بعد، ارتش رژیم صهیونیستی پس از انجام بررسی‌های لازم اعلام کرد این آژیر اشتباهی بوده است.

کاخ سفید در منجلب نژادپرستی عربان رئیس‌جمهور آمریکا گرفتار شده است. نه‌تنها سیاستمداران و رسانه‌های آمریکایی بلکه کل آفریقا واکند هابی رسمی به توهین نژادی دونالد ترامپ به مهاجران غیرسفیدپوست نشان داده‌اند و ابعاد رسوایی طوری گسترش یافته که حتی موضوع استیضاح او را دوباره در دستور کار دموکرات‌های کنگره قرار داده است.

به گفته سناتور «دیک دربین»، ترامپ روز پنجشنبه گذشته در نشست‌ی در کاخ سفید که با حضور نمایندگان ۲ حزب جمهوری‌خواه و دموکرات برگزار شد، با اشاره به مهاجرانی که از هائیتی، السالوادور و بعضی از کشورهای آفریقای به ایالات متحده مهاجرت کرده‌اند، گفت: «چرا این مردم را از کشورهای چاه‌های توالی به اینجا راه می‌دهیم؟» ترامپ در واکنشی دیر هنگام به انتشار این رسوایی در توییته مدعی شد حرف‌های او اشتباه انعکاس یافته و این دقیقاً همان کلماتی نبوده که استفاده کرده است. او همچنین گفت که رابطه خوبی با هائیتیایی‌ها دارد. اما اصرار ترامپ بر همان مواضع ضد مهاجرتی و همچنین بیانیه مبهم کاخ سفید که در آن عملاً توهین نژادپرستانه رئیس‌جمهور آمریکا تکرار شده بود، نشان می‌داد که سناتور دربین دروغ نگفته و یک رسوایی جدید با عنوان «توالی گیت» در کاخ سفید در حال شکل‌گیری است.

روز جمعه این سناتور در جمع خبرنگاران در شیکاگو بار دیگر تأکید کرد که خودش شاهد ایراد این سخنان از سوی ترامپ طی نشست دوحزی درباره موضوع مهاجران بوده است. او حتی به بیان جزئیات حرف‌های ترامپ پرداخت و گفت: «ترامپ به توصیف مهاجران آفریقای پرداخت که بر اساس معیارهای دوحزی مورد حمایت قرار گرفته‌اند. این موقع بود که از این عبارات زشت و مبتذل استفاده کرد و کشورهایی که مهاجران از آنها آمده‌اند را توالی خواند. این دقیقاً لغتی بود که

اتحادیه آفریقا خواستار عذر خواهی ترامپ به خاطر توهین نژادپرستانه شد

ارزش‌های آمریکایی در #توالی گیت



#ShitholePresident
 #ShitholePresident
 #ShitholePresident
 #ShitholePresident
 #ShitholePresident
 #ShitholePresident
 #ShitholePresident



این در حالی است که اتحادیه اروپایی و انگلیس، بزرگ‌ترین مدعیان حقوق‌بشر در کنار آمریکا هنوز هیچ واکنش رسمی به توهین نژادی ترامپ نشان نداده‌اند.

■ **ترامپ # رئیس‌جمهور چاه توالی**
 اما در هائیتی، کشوری فروپاشیده و زخم‌خورده از استعمار، فقدان دولت مرکزی قوی باعث شد مردم اعتراض‌شان به توهین ترامپ را به شکل مجازی و بویژه با هشتگ #ShitholePresident یا # رئیس‌جمهور چاه توالی نشان دادند. کاربران هائیتیایی همچنین با به اشتراک گذاشتن مناظر طبیعی بدیع این جزیره کارائیبی جوابی غیرمستقیم به توهین ترامپ دادند. به گزارش واشنگتن‌پست، هارولد ایساک، یک کاربر توییتر با انتشار چنین عکس‌هایی با همین هشتگ نوشت: «چاه توالی من این شکلی است». اما السالوادور، دیگر کشور آمریکای لاتین که مورد توهین ترامپ قرار گرفته بود نیز ساکت ننشست و سفیر خود را از واشنگتن فراخواند.

■ **حق‌السلوک ترامپ به هنرپیشه مستهجن**
 تاجر و زنا‌زار قهار نیویورکی در راه رسیدن به کاخ سفید حتی به یک هنرپیشه سابق فیلم‌های مستهجن حق‌السلوک داده است. روزنامه وال‌استریت‌ژورنال فاش کرد که یکی از کلای رئیس‌جمهور فعلی آمریکا در سال ۲۰۱۶ و در کشاکش کارزار انتخاباتی او ۱۳۰ هزار دلار به استفانی کلیفورد پرداخت کرده تا او را متعهد به خودداری از گفت‌وگو درباره ارتباط جنسی خود با دونالد ترامپ کند. کلیفورد در محافل خصوصی مدعی شده بود پس از دیدار با ترامپ در ماه جولای سال ۲۰۰۶ با او رابطه داشته و این در حالی است که ترامپ یک سال پیش از آن با ملانی همسر سوم و کنونی‌اش ازدواج کرده بود. در نهایت مایکل کوهن، وکیل مشهور و یک ده‌های شرکت «سازمان ترامپ» وظیفه دستیابی به توافق با این زن با حق‌السلوک را برعهده می‌گیرد.

ترامپ نمی‌توان از هیچ وزه‌ای جز نژادپرستانه استفاده کرد. او گفت: «همی‌توانید همه کشورها و قاره‌ها را چاه مستترخ خواننده و آنان را نادیده بگیرید چون کشورهایی هستند که جمعیت‌شان را سفیدپوستان تشکیل نمی‌دهند». از طرف دیگر به گزارش الجزیره، ۵۴ کشور آفریقای از رئیس‌جمهور آمریکا خواستند که از توهین خود علیه برخی از کشورهای آفریقای عذرخواهی کند و حرفش را پس بگیرد. سخنگوی اتحادیه آفریقا با بیان اعتراض رسمی کشورهای این قاره به اشاره توهین‌آمیز ترامپ به مهاجران کشورهای آفریقای در آمریکا، آن را نشانه پایان یافتن قرن‌ها تجارت برده‌های سیاه در آمریکا دانست.

خانم ای کالوندو با بیان اینکه اظهارات ترامپ غیر قابل قبول و ناراحت‌کننده است، گفت: «اظهارات ترامپ فقط آنهایی که اصالتاً آفریقای هستند را ناراحت نکرد، بلکه همه شهروندان آفریقا را ناراحت کرد». او در پایان بیانیه اتحادیه مزبور آورده است: «ارزش‌هایی که ایالات متحده به‌واسطه آن به‌خاطر تجربه بخصوص درباره مهاجرت شناخته می‌شد در معرض تردید قرار گرفته است.»

ترامپ هواپیمایی تخیلی را به نروژ فروخت

دادن تحلیلگران اطلاعاتی است؟ هیچ‌کدام از اینها درست نیست. اف‌۵۲ یک جت ساختگی است که ۱۰ میلیارد دلاری نخستین جنگنده‌های اف‌۵۲ و اف‌۳۵ به این کشور اسکاندیناویایی خبر داده بود اما روزنامه واشنگتن پست مج او را باز کرد و نوشت: «آیا اف ۵۲ یک جت پیشرفته با قابلیت مقابله با نظایر روسی‌اش است؟ آیا این خدعه‌ای برای فریب

بود به یک جنگنده پیشرفته سری اف باشد. در عین حال این می‌تواند ناشی از حسادت کودکانه او به نسخه تجربی جنگنده نسل پنجم روس‌ها یعنی سوخو ۵۰ باشد، از همه مهم‌تر اینکه برخی کارشناسان رسانه‌ای این احتمال را مطرح کرده‌اند که ممکن است کسانی در داخل کاخ سفید به عمد به رئیس‌جمهور آمریکا آدرس غلط داده‌اند تا او را به اشتباه واردانند تا به واسطه مرداحق کاخ سفید، جنجالی رسانه‌ای را برای پوشاندن برخی مسائل مهم تری بپوشانند.

تلاش سعودی و صهیونیستی برای بازگرداندن حزب منحله بعث به قدرت

پایان ثبت‌نام انتخاباتی در عراق

کمیساریای عالی و مستقل انتخابات عراق اعلام کرد روند تحویل فهرست نامزدهای انتخاباتی عراق تا دهم ماه فوریه (۱۰ بهمن) ادامه دارد و لی مهلت ثبت ائتلاف‌های انتخاباتی برای شرکت در انتخابات پارلمانی و محلی که قرار است ۱۲ مه آینده (۲۲ اردیبهشت) برگزار شود، به پایان رسیده است. براساس اعلام رسانه‌های عراقی بیش از ۳۰۰ ائتلاف در انتخابات آتی این کشور حضور خواهند داشت. حیدر حماده، مسؤول اطلاع‌رسانی در دفتر نخست‌وزیری عراق در صفحه شخصی‌اش در فیس‌بوک نوشت حیدر العبادی یک ائتلاف انتخاباتی فراطیفه‌ای با نام «فراکسیون النصر» برای شرکت در انتخابات آتی تشکیل داده و شمار زیادی از نامزدهای انتخاباتی و ائتلاف‌های عراقی از جمله نیروهای داوطلب نبرد با داعش به این فراکسیون می‌پیوندند. نوری‌المالکی، معاون رئیس‌جمهور و دبیرکل حزب «الدعوه» نیز این حزب را برای شرکت در انتخابات آتی، ثبت کرد. پنجشنبه‌یابد علاری و سلیم الجبوری به عنوان رهبران ۲ حزب «اتحاد القوی العراقی» و «ائتلاف الوطنیه» برای شرکت در انتخابات آتی عراق تحت فهرستی واحد توافق کردند. حزب «جریان ملی حکمت» به رهبری سعیدعمار الحکیم نیز اعلام کرد در انتخابات پارلمانی آینده به طور انفرادی شرکت خواهد کرد. ائتلاف الفتح نیز به رهبری هادی العامری تشکیل شد و اغلب گروه‌های زیرمجموعه حشدالشعبی و ۱۵ حزب سیاسی به آن پیوسته‌اند. ۳ حزب معارض دولت در منطقه کردستان عراق، «ائتلاف برای عدالت و دموکراسی»، «گوران» و «جماعت اسلامی» نیز برای شرکت در انتخابات پارلمانی این کشور،

یک ژنرال رقیب جدی السیسی برای ریاست‌جمهوری می‌شود

سناریوی ارتش مصر برای انتخابات ۲۰۱۸

احمد شفیق، نخست‌وزیر اسبق مصر که خود را نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری مارس ۲۰۱۸ اعلام کرده بود، به دلیل فشارها و تهدیدها از سوی دولت عبدالفتاح السیسی، از این انتخابات عقب‌نشینی کرد. پس از این انصراف شفیق، حزب «مصر العروبه» پس از نشست هیأت عالی این حزب، سامی عنان، رئیس سابق ستاد مشترک ارتش مصر را به عنوان نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری معرفی کرد. نکته قابل توجه این است که عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور کنونی مصر تاکنون قصد خود برای کاندیداتوری رسمی در انتخابات را اعلام نکرده است؛ امری که علامت سؤال‌های زیادی درباره آنچه در پشت پرده در دهلزی‌های دایره‌های کوچک حاکم بر مصر می‌گذرد، مطرح می‌کند. برای السیسی رقابت با فردی مانند سرلشکر احمد شفیق بسیار راحت‌تر از رقابت با رقیبی سخت‌تر و چه بسا قوی‌تر همچون سرلشکر سامی عنان است زیرا بنه‌نوشته‌رای‌الیوم، سرلشکر عنان هنوز از حمایت ارتش و چه‌بسا برخی قدرت‌های خارجی مانند آمریکا برخوردار است. ۲ تفسیر درباره ورود عنان به بود رقابت در انتخابات ریاست‌جمهوری مصر وجود دارد: اول: می‌گوید که این کاندیداتوری بخشی از «تمایش» است که بر سر جزئیات آن توافق حاصل شده است تا میزان جدی‌بودن رقابت با مطرح کردن رقیبی قوی برای السیسی به نمایش گذاشته و این کار باعث شود که نوعی جدید و هیجان‌آزم به فرآیند انتخابات تریق شود و موجب شود بسیاری از رأی‌دهندگان به پای صندوق‌های رأی بروند؛ لیکن نتایج انتخابات از قبل مشخص است و در نهایت امر با پیروزی

چهار گوشه

پوتین: اون بر ترامپ پیروز شد
 رئیس‌جمهور روسیه با وجود همراهی‌اش با همتای آمریکایی خود معتقد است او از رهبر کره‌شمالی شکست خورده است. به گزارش اسکای‌نیوز، ولادیمیر پوتین می‌گوید که «کیم جونگ‌اون» ۳۲ ساله را به عنوان یک «سیاستمدار شایسته و بالغ» مورد تحسین قرار می‌دهد، چرا که بر «دونالد ترامپ» ۷۱ ساله در کسب اهداف راهبردی برای کشورش پیروز شده است. پوتین این مقایسه را زمانی مطرح می‌کند که اون بعد از ۲ سال قطع روابط، گفت‌وگو با کره‌جنوبی را احیا می‌کند. او به خبرنگاران روس گفت: «معتقدم کیم جونگ‌اون در این دور پیروز شده است. او به وظیفه راهبردی خود دست پیدا کرده است. او یک کلاهک هسته‌ای و یک موشک با برد جهانی و بردی بیش از ۱۳ هزار کیلومتر دارد که هم‌اکنون عملاً می‌تواند به هر نقطه از جهان و هر نقطه از قلمرو دشمن احتمالی این کشور برسد.»

زخمی شدن ۳۰۰ فلسطینی در جمعه خشم

با ادامه اعتراض‌ها علیه تصمیم دونالد ترامپ درباره قدس، در ششمین جمعه خشم در درگیری فلسطینی‌ها با ارتش اشغالگر اسرائیل در کرانه باختری و نوار غزه حدود ۳۰۰ فلسطینی زخمی و دچار خفگی شده و ۷ تن دیگر بازداشت شدند. ارتش رژیم صهیونیستی در نوار مرزی با غزه تظاهرات کنندگان را با گاز اشک‌آور و گلوله جنگی هدف قرار داده است. در این راستا، گروه‌های فلسطینی از مردم خواسته بودند تظاهرات خود را علیه اعلام ترامپ تشدید کنند.

حمله هکرهای روس به سنای آمریکا

رسانه‌های آمریکایی از قول شرکت امنیتی ترندمیکرو مدعی شده‌اند که هکرهای روس عضو فنسی‌بیر به مجلس سنای آمریکا حمله کرده‌اند. به نوشته هیل، تلاش‌های انجام شده برای حمله به سنای آمریکا شباهت زیادی به حملات انجام‌شده علیه امانوئل مکرون در زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری فرانسه دارد که منجر به افشای نامه‌های الکترونیک وی در ۲ ماه قبل شد. وب‌سایت‌های عامل حمله سایبری به سنای آمریکا در ماه‌های ژوئن و سپتامبر سال ۲۰۱۷ تأسیس شده‌اند و البته این حملات بعد از حملات مشابهی در سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ سومین حمله جدی به سنای آمریکا محسوب می‌شوند.

درخواست گسترده هرزنگاری توسط نمایندگان انگلیسی

طبق آمارهای رسمی، از زمان انتخابات پارلمان انگلیس، اعضای مجلس عوام این کشور در مجموع ۲۴ هزار بار تلاش کرده‌اند به وبگاه‌های حاوی مطالب جنسی و هرزنگارانه دسترسی یابند. به گزارش گاردین، آمارها دقیقاً بیانگر روزانه به صورت میانگین از طریق رایانه‌ها و دیگر دستگاه‌های مرتبط با شبکه پارلمان انگلیس - که از سوی اعضای مجلس عوام، لرده‌های عضو مجلس اعیان و کارکنان آنها استفاده می‌شود - ۱۶۰ مرتبه تلاش برای ورود به وبگاه‌های حاوی مطالب جنسی انجام شده است. این آمار در شرایطی منتشر شده که دولت‌مردان و سیاستمداران انگلیسی طی سال ۲۰۱۶ میلادی با رسوایی‌های اخلاقی متعددی مواجه شدند.

تعرض به دختر مسلمان در کانادا

در حالی‌که هر چند وقت یک‌بار خبرهایی درباره حملات اسلام‌بستیزانه در کشورهای غربی مخابره می‌شود، حالا رسانه‌ها از حمله یک فرد ناشناس به دختر محجبه ۱۱ ساله در شهر تورنتو خبر می‌دهند. دخولا نومن، دختر محجبه کانادایی روز جمعه ۲ بار مورد آزار و حمله مردی ناشناس قرار گرفت؛ مردی که به نظر می‌رسد با حجاب است، در نزدیکی مدرسه «پالین جانسون» این شهر کانادا ۲ بار مورد آزار یک مرد ناشناس قرار گرفت. این دختر مسلمان درباره این ماجرا گفت: «من واقعا ترسیده بودم». پلیس تورنتو اعلام کرده که در حال تحقیق درباره این حمله است و جست‌وجو برای یافتن این مرد ناشناس ادامه دارد.